
Gestor - Olavo Calheiros Novais Neto / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Rua Coronel Antônio Machado, s/n

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZQZ12F409MLGBQJSESPAWG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Murici
1 Sexta-feira • 20 de Março de 2020 • Ano V • Nº 390 

 

Prefeitura Municipal de  
Murici publica: 

  
• Extrato de Contrato nº 01/2020 - Parcelado. Convite 01/2020 

Contratado: J. Joselho de Melo - me 
• Extrato de Contrato nº 10/2020 - Parcelado. Convite 06/2020 

Contratado: Material de Construção Casa Nordeste ltda - me 
• Extrato de Contrato nº 16/2020 - Parcelado. Convite 10/2020 

Contratado: J. Joselho de Melo - me, 
• Extrato de Contrato nº 18/2020 - Parcelado. Convite 10/2020 

Contratado: M. C. A. de Oliveira Lima - me 
• Extrato de Contrato nº 19/2020 - Parcelado. Convite 12/2020 

Contratado: Enedino José Gomes da Silva - me, 
• Extrato de Contrato nº 48/2020 - Parcelado. Convite 13/2020 

Contratado: J. Joselho de Melo - me 



Extrato de Contrato nº 01/2020 - PARCELADO. Convite 01/2020 - Contratante: Secretaria Municipal de 
Educação; CNPJ 30.426.339/0001-15, Contratado: J. Joselho de Melo - me, CNPJ/MF nº 
09.372.391/0001-40. Objeto: aquisição de material de limpeza, para atender a rede de ensino 
fundamental, eja, pré-escolar,  mais educação e creches da zona rural e urbana pertinentes a Secretaria 
Municipal de Educação. Valor do Contrato R$ 164.603,58 (cento e sessenta e quatro mil seiscentos e três 
reais e cinquenta e oito centavos). Recursos próprios. Fundamentação Lei nº 8.666/93. Murici-AL, 17 de 
janeiro de 2020. Cássia Regina de Souza Lima Xavier - Secretaria. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Murici

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZQZ12F409MLGBQJSESPAWG

Sexta-feira
20 de Março de 2020
2 - Ano V - Nº 390

Extratos de Contratos



Extrato de Contrato nº 10/2020 - PARCELADO. Convite 06/2020 - Contratante: Secretaria Municipal de 
Educação; CNPJ 30.426.339/0001-15, Contratado: Material de Construção Casa Nordeste ltda - me, 
CNPJ/MF nº 00.719.364/0001-26. Objeto: Aquisição de materiais de Hidráulico, Hidrosanitário, 
Ferragens, Elétrico, Telefone, internet e Revestimento, por estimativa, para o exercício 2020, destinado as 
escolas da zona urbana e rural. Valor do Contrato R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). Recursos 
próprios. Fundamentação Lei nº 8.666/93. Murici-AL, 07 de fevereiro de 2020. Cássia Regina de Souza 
Lima Xavier - Secretaria. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Murici

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZQZ12F409MLGBQJSESPAWG

Sexta-feira
20 de Março de 2020

3 - Ano V - Nº 390



Extrato de Contrato nº 16/2020 - PARCELADO. Convite 10/2020 - Contratante: Hospital Geral 
Dagoberto Uchoa Lopes de Omena; CNPJ 12.383.538/0001-01, Contratado: J. Joselho de Melo - me, 
CNPJ/MF nº 09.372.391/0001-40. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para o exercício de 2020. 
Valor do Contrato R$ 98.989,78 (noventa e oito mil novecentos e oitenta e nove reais e setenta e oito 
centavos). Recursos próprios. Fundamentação Lei nº 8.666/93. Murici-AL, 10 de fevereiro de 2020. 
Otávio de Barros da Lima Junior - Diretor. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Murici

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZQZ12F409MLGBQJSESPAWG

Sexta-feira
20 de Março de 2020
4 - Ano V - Nº 390



Extrato de Contrato nº 18/2020 - PARCELADO. Convite 10/2020 - Contratante: Hospital Geral 
Dagoberto Uchoa Lopes de Omena; CNPJ 12.383.538/0001-01, Contratado: M. C. A. de Oliveira Lima - 
me, CNPJ/MF nº 14.079.987/0001-96. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios para o exercício de 
2020. Valor do Contrato R$ 74.336,00 (setenta e quatro mil trezentos e trinta e três reais). Recursos 
próprios. Fundamentação Lei nº 8.666/93. Murici-AL, 10 de fevereiro de 2020. Otávio de Barros da Lima 
Junior - Diretor. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Murici

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZQZ12F409MLGBQJSESPAWG

Sexta-feira
20 de Março de 2020

5 - Ano V - Nº 390



Extrato de Contrato nº 19/2020 - PARCELADO. Convite 12/2020 - Contratante: Secretaria Municipal de 
Educação; CNPJ 30.426.339/0001-15, Contratado: Enedino José Gomes da Silva - me, CNPJ/MF nº 
05.694.239/0001-22. Objeto: aquisição de materiais de carpintaria, pra manutenção preventiva e corretiva 
das escolas e creches da zona rural e urbana pertinentes a Secretaria Municipal de Educação. Valor do 
Contrato R$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais). Recursos próprios. Fundamentação Lei nº 8.666/93. 
Murici-AL, 10 de fevereiro de 2020. Cássia Regina de Souza Lima Xavier - Secretaria. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Murici

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZQZ12F409MLGBQJSESPAWG

Sexta-feira
20 de Março de 2020
6 - Ano V - Nº 390



Extrato de Contrato nº 48/2020 - PARCELADO. Convite 13/2020 - Contratante: Hospital Geral 
Dagoberto Uchoa Lopes de Omena; CNPJ 12.383.538/0001-01, Contratado: J. Joselho de Melo - me, 
CNPJ/MF nº 09.372.391/0001-40. Objeto: aquisição de material de limpeza. Valor do Contrato R$ 
161.344,68 (cento e sessenta e um mi trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos). 
Recursos próprios. Fundamentação Lei nº 8.666/93. Murici-AL, 14 de fevereiro de 2020. Otávio de 
Barros da Lima Junior - Diretor. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Murici

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: ZQZ12F409MLGBQJSESPAWG

Sexta-feira
20 de Março de 2020

7 - Ano V - Nº 390


		2020-03-20T08:48:05+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




